关于组织申报第二十三届中国

专利奖的通知

各有关单位：

根据《湖北省知识产权局关于转发国家知识产权局评选

第二十三届中国专利奖的通知》文件要求，现将东湖高新区

第二十三届中国专利奖申报相关事宜通知如下：

一、申报中国专利奖采取推荐方式。除知识产权管理部门

外、省级以上行业协会、在鄂央企、驻鄂军事院校、部属省属

高校院所和两院院士均可推荐，国家知识产权示范企业每两年

可自荐 1 个项目参评，鼓励企业通过以上相关渠道获得推荐。

二、鼓励湖北省第一届专利奖和第一届高价值专利大赛获

奖项目申报中国专利奖。

三、国家知识产权局通知中规定的有推荐或自荐名额的单

位，在推荐项目时，应标注说明。

四、请各申报单位严格按照《国家知识产权局关于评选第

二十三届中国专利奖的通知》（见附件）文件要求，完整、真

实、准确的准备申报材料。

五、请各申报单位于 2021 年 9 月 18 日前将单位基本信息

表发送至 donghuzscq@163.com，届时会以邮件的方式回复账号

密码，逾期不再接收。

六、申报单位需根据推荐单位分配的账号密码，登录第二

十三届中国专利奖（湖北区）申报系统（www.hbipdc.com/5），

依据提示填报，并于 2021 年 9 月 22 前上传相关材料，主要包

含：

1.中国专利奖申报书 word 文件和 pdf 文件各一份（pdf

文件需加盖公章）；

2.中国专利奖附件 pdf(只接受 pdf 文件)；

3.中国专利奖专利授权公告文本 pdf(只接受 pdf 文件)。

因申报时间较短，请各相关单位认真阅读通知，按要求抓

紧时间报送。

特此通知。

联 系 人：喻宏信 周 麒

联系电话：65563215

mailto:六、请于2021年9月21日前将申报单位基本信息表发送至donghuzscq@163.com，届时会以邮件的方式回复账号密码，逾期不再接收。

申报单位基本信息表

序号 单位名称 申报项目 联系人 联系方式

附件：国家知识产权局关于评选第二十三届中国专利奖的通知

武汉东湖新技术开发区市场监督管理局（知识产权局）

2021 年 9 月 6 日

	关于组织申报第二十三届中国专利奖的通知
	关于组织申报第二十三届中国
	专利奖的通知

	国家知识产权局申报第二十三届中国专利奖的通知